
新型コロナウイルス感染症クラスター収束のお知らせ 

 

この度、当園において新型コロナウイルス感染症クラスターが発生しました。 

ご入所者様、ご家族様をはじめ多くの方々にご心配と、ご迷惑をお掛けしましたことを

心よりお詫び申し上げます。 

東讃保健所をはじめ大川地区医師会及び関係機関の皆様のご指導、ご協力を仰

ぎながら対策を講じて参りました。8月 13日以降 2週間に亘り新規感染者の発生が無

いことから 8 月 29 日を持って特別養護老人ホーム内でのクラスターが収束できたもの

と判断致します。 

収束に至るまでの関係者の皆様のご支援に心より感謝を申し上げます。 

今後、感染対策を更に強化するとともに、皆様に安心してご利用いただけるよう環

境整備に努めて参ります。引き続きご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 4年 8月 29日 

特別養護老人ホーム志度玉浦園 

園長 樫村 友正 


